
各 位 

平成 30 年 2 月吉日 

立命館大学経営学部 近藤文男ゼミ 

昭和 46 年卒（第一期）幹事 山下 裕弘 

   山本  明 

 

謹啓 毎日厳しい寒さが続きますが、その後、皆様にはお変わりございませんか。 

 さて、昨年の同窓会では、次回はホテルの予約が比較的とりやすい 5 月連休明け

頃に、とのご意見がありましたが、少し予定より時期がずれますが、本年も同窓会

を開催することとしました。つきましては下記のとおり企画いたしましたのでご案

内いたします。近藤文男先生にはご出席いただける旨、ご返事をいただいておりま

す。本年もぜひご出席くださるようご連絡いたします。 

少し早いご案内ですが、京都は暖かないい季節になると思います。遠方からのご

参加で、宿泊を予定される方々は、その前後の日程でうまく予約でき、有意義にお

過ごしいただければ幸いです。 

懐かしい学友と語らい、美味しい会席料理とお酒を味わい、思い出深い楽しい時

間をお過ごしいただければと思います。 

これまでご参加されていない方々にも是非この機会に近藤先生を囲んで、近況を

報告しあう楽しい会にしていただければと存じます。同窓生の皆様の多数のご出席

をお願いし、ご案内申しあげます。      

敬具 

 

記 

 
日時：平成 30 年 6 月 2 日（土） 

     正午から 

場所：京料理 かじ 

    京都市中京区丸太町通り小川東入ル横鍛冶町１１２－１９ 

     TEL：０７５-２３１-３８０１ 

    ＨＰ：http//www.kyoto-kaji.jp/ 

 

会費：7,000 円（当日会場にてお支払い願います）でたぶん大丈夫だと思います 

   （経営学部校友会からのご好意で同窓会の援助をいただく予定です） 

 

追伸：出欠のご返事は、平成 30 年 3 月 31 日（土）までにお願いいたします 

 

昨年の同窓会は、大学経営学部校友会 HP（ritsba-kouyukai.jp/wp/?p=624&cat=3）

をご覧ください。 

以上 


